HOVEDSAMMENSLUTNINGENS STYRE
Styret er hovedsammenslutningens øverste organ og består av valgt leder samt 
medlemmer oppnevnt av de tilsluttede forbund etter følgende skala:
       1 – 3.000	medlemmer			1 representant  
3.001 – 6.000	medlemmer			2 representanter  
6.001 – 9.000	medlemmer			3 representanter  
9.001 – 12.000	medlemmer			4 representanter
12.000 og flere	medlemmer			5 representanter

Kontaktinformasjon til YS Stats styre:
LEDER
Pål N. Arnesen  		(Parat)	paal.arnesen@ys.no		916 38 608
AVYO
Øyvind Randmæl		medlem	oyvind.randmal@avyo.no		977 84 316
Liv Dragsten			medlem	liv.dragsten@gmail.com		482 56 495
Julie Njåstad Nynes		varamedlem	julie.nynes@avyo.no	
Unni Sorter			varamedlem	unni.sorter@avyo.no		
BEFALETS FELLESORGANISASJON (BFO)
Jens Jahren			1. nestleder	jens.jahren@bfo.no			930 05 202
Rune Rudberg		medlem	rune.rudberg@bfo.no		934 20 377
Even Mølmshaug		varamedlem	even.molmshaug@bfo.no	
Lars Omberg			varamedlem	lars.omberg@bfo.no	
DELTA	
Trond Ellefsen		medlem	trond.ellefsen@delta.no		920 37 770
Mette Skare			varamedlem	mette.skare@delta.no			


KRIMINALOMSORGENS YRKESFORBUND (KY)
[bookmark: _GoBack]Tor Erik Larsen		medlem	tor.larsen@ky.ys.no		480 58 320
Sven Erik Rath	 	varamedlem	sven.erik.rath@ky.ys.no
NORSK TOLLERFORBUND (NT)
Fredrik Støtvig		medlem	fredrik.stotvig@toll.no		951 30 425
Karin Tanderø Schaug	 varamedlem	ktni@toll.no		
PARAT	
Unn-Kristin Olsen		2. nestleder	unn.kristin.olsen@parat.com	412 36 877
Johan Hovde			medlem	johan.hovde@parat.com		924 14 342
Jannike Hanssen		medlem	jannike.hanssen@vegvesen.no 	911 06 391
Agathe Osland Hellesen	medlem	agathe.osland.hellesen@nav.no	
Hajo Schmidt-Horix		varamedlem	hajo.schmidt-horix@norad.no	
Mattis Daae			varamedlem	mattis@unit.no	
Lillian Egelandsaa		varamedlem	lillian.egelandsaa@uia.no	
PERSONELLFORBUNDET (PEFO)
Johan Hovde			medlem	johan.hovde@pefo.no		924 14 342
Eivind Olsen			varamedlem	eivind.olsen@pefo.no	
SKATTEETATENS LANDSFORBUND (SkL)
Ivar Sømhovd		medlem	ivar.somhovd@skl.no		402 26 763
Annelise Isaksen Rosland	varamedlem	annelise.isaksen.rosland@skl.no		
SKOLELEDERFORBUNDET
Stig Johannessen		medlem	stig.johanneseen@skolelederforundet.no												915 42 839
Hilde Driscoll			varamedlem	hilde.driscoll@skolelederforbundet.no	
STAFO
Erlend Aasbø		medlem	erlend@stafo.no			911 12 373
Martin Finstad		varamedlem	martin.finstad@riksrevisjonen.no						
YRKESORGANISASJOENES SENTRALFORBUND – STAT	KONTAKTPERSONER:
Lakkegata 23,  Postboks 9232 Grønland, 0134 Oslo	Pål N. Arnesen, leder YS Stat
Tlf.: 21 01 36 00		tlf.: 91 63 86 08 / stat@ys.no
